

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Rolf KJ Holding ApS

Tværvej 21
8783 Hornsyld

CVR-nr. 42 91 80 32

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/05 2024

Rolf Kjær Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rolf KJ Holding ApS
Tværvej 21
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 42 91 80 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Rolf Kjær Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 295.514, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 612.760.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(8.752)	(7.503)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		187.500	402.010
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		111.725	0
Finansielle indtægter		5.889	0
Finansielle omkostninger		(848)	(1.172)
Resultat før skat		295.514	393.335
Skat af årets resultat	1	0	1.711
Årets resultat		295.514	395.046
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		68.805	0
Overført resultat		104.709	277.246
		295.514	395.046

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	612.850
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	174.225	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>174.225</u>	<u>612.850</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>174.225</u>	<u>612.850</u>
Andre tilgodehavender		255.800	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	101.882
Tilgodehavender		<u>255.800</u>	<u>101.882</u>
Likvide beholdninger		<u>187.768</u>	<u>37.221</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>443.568</u>	<u>139.103</u>
Aktiver i alt		<u>617.793</u>	<u>751.953</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		68.805	0
Overført resultat		381.955	277.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>612.760</u>	<u>435.046</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	210.840
Selskabsskat		0	101.067
Anden gæld		33	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.033</u>	<u>316.907</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.033</u>	<u>316.907</u>
Passiver i alt		<u>617.793</u>	<u>751.953</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	277.246	117.800	435.046
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	68.805	104.709	122.000	295.514
Egenkapital 31. december 2023	40.000	68.805	381.955	122.000	612.760

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(1.711)
	<u>0</u>	<u>(1.711)</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	210.840	0
Tilgang i årets løb	0	210.840
Afgang i årets løb	(105.420)	0
Overførsler i årets løb	(105.420)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>210.840</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	402.010	0
Årets afgang	42.920	0
Årets resultat	0	428.578
Udbytte modtaget	(487.850)	0
Overførsler i årets løb	42.920	0
Afskrivning på goodwill	0	(26.568)
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>402.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>612.850</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Overførsler i årets løb	105.420	0
Kostpris 31. december 2023	<u>105.420</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Årets resultat	111.725	0
Overførsler i årets løb	(42.920)	0
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>68.805</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>174.225</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
EK-ELTECH ApS	Horsens	50 %

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties i denne periode.